

Mietków, 15 kwietnia 2015 r.

Ogłoszenie

Wójt Gminy Mietków informuje, że Gmina zamierza złożyć wniosek do Urzędu Marszałkowskiego we Wrocławiu o dofinansowanie ze środków UE (w ramach PROW) projektu "Ogniwa fotowoltaiczne w Gminie Mietków".

Wniosek obejmie instalację fotoogniw na budynku Szkoły Podstawowej w Mietkowie (o mocy 20 kW) oraz na 5 – 7 budynkach prywatnych (o mocy 3 – 5 kW na każdym budynku), w których jest zużywana energia elektryczna na potrzeby gospodarstwa domowego. Udział indywidualnych gospodarstw domowych w projekcie zwiększa szanse na uzyskanie dofinansowania – jest dodatkowo punktowany w procedurze rozpatrywania wniosków.

Udział w projekcie wymaga spełnienia następujących warunków:

- 1) uczestnik winien być właścicielem domu, w którym na potrzeby gospodarstwa domowego zużywa się co najmniej 3000 kWh energii elektrycznej rocznie,
- 2) budynek powinien umożliwiać zamontowanie na dachu o wystawie południowej, co najmniej 12 fotoogniw o wymiarach 100 x 160 cm, w taki sposób, aby nie były one zacieniane przez kominy, wykusze, lukarny, pobliskie drzewa, budynki itp.,
- 3) uczestnik wyrazi zgodę na wykonanie na swoim budynku instalacji fotowoltaicznej, a następnie będzie ją użytkował zgodnie z warunkami projektu, przez tzw. okres trwałości projektu (5 lat).

Realizacja projektu będzie wymagała od uczestników projektu dużej dyscypliny organizacyjnej, ponieważ nabór wniosków o dofinansowanie przez Urząd Marszałkowski jest planowany w terminie 29.04. - 15.05.2015 r. a całkowite rozliczenie zadania musi nastąpić do 15.10.2015 r.

Wstępną deklarację udziału w projekcie należy zgłaszać do dnia 22.04.2015 r. w Urzędzie Gminy Mietków na załączonym druku.

Po złożeniu wstępnych deklaracji, chętni do udziału w projekcie zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie spotkania z firmą ekspercką (planowany termin spotkania – 28.04.2015 r.), która dokona weryfikacji zgłoszonych budynków pod kątem spełniania technicznych warunków realizacji projektu.

Jeżeli warunki projektu będzie spełniało więcej budynków niż jest to wymagane w projekcie, ich ostateczny wybór zostanie dokonany poprzez publiczne losowanie, przeprowadzone podczas spotkania.


WÓJT
Adam Kozarowicz